
1

广州市动物卫生监督所 2022 年度“双随机、一公开”随机抽查结果公示

序号 抽查计划名称
抽查

类型
检查机关 抽查市场主体名称

统一社会信用代

码或注册号

检查完成

日期
检查结果

1

广州市动物卫生监督所无疫区管

理办公室
定向

广州市动物

卫生监督所

广东谷越科技有限公司 91440101MA5APHHX6C 2022.10.10 未发现违法行为

2 广州市白云区誉诚金福禽蛋专业合作社 93440101052597541 2022.10.14 未发现违法行为

3 佛山市南海种禽有限公司从化分公司 91440101MA5CYQUP96 2022.12.27 未发现违法行为

4

2022年兽药生产企业监督抽查工

作计划
不定向

广州格雷特生物科技有限公司 91440116574043130P 2022.07.26 已停产

5 广州威生医药科技有限公司 91440101340211365P 2022.07.26 未发现违法行为

6 广州市汇鑫动物药业有限公司 914401015639598649 2022.04.11 未发现违法行为

7

2022年度饲料添加剂生产企业监

督抽查工作计划
不定向

广东英维饲料有限公司 9144011561740059X7 2022.07.13 未发现违法行为

8 广州科汇农牧科技有限公司 91440101618519015G 2022.05.12 未发现违法行为

9 广州森亚动物药业有限公司 914401116951616782 2022.05.12 已搬迁

10 广州市信农生物科技有限公司 914401116734871246 2022.11.17 未发现违法行为

11 广州市众望饲料有限公司 914401011905484717 2022.11.17 未发现违法行为

http://10.201.62.87/aicods_gz//insWorkQuery/insWorkQueryPlan.html?planName=&planType=&depName=广州市动物卫生监督所&creatTimeFrom=&creatTimeTo=
http://10.201.62.87/aicods_gz//insWorkQuery/insWorkQueryPlan.html?planName=&planType=&depName=广州市动物卫生监督所&creatTimeFrom=&creatTimeTo=


2

12 广州市萝岗联丰饲料材料有限公司 91440101737177230D 2022.05.09 已停产

13 广东渔夫宝水产科技有限公司 91440101MA59LLP727 2022.05.09 未发现违法行为

14

2022年度兽医实验室生物安全检

查计划
不定向

广州市白云区动物卫生监督所实验室 / 2022.08.09 未发现违法行为

15
广州市华南农大生物药品有限公司生物

实验室 / 2022.06.14 未发现违法行为

16
广东省农业科学院动物卫生研究所生物

技术/禽病研究室 / 2022.04.25 未发现违法行为

17

2022年度动物医院监督抽查工作

计划

不定向

广州市欣悦宠物医院有限公司 914401136718371514 2022.05.18 未发现违法行为

18 广州市番禺区市桥街多杰宠物医院 92440101L24972106K 2022.05.18 未发现违法行为

19 广州市芭比堂嘉禾动物医院有限公司 91440101MA5AMYA1XD 2022.05.19 未发现违法行为

20 广州市海珠区海诚动物医院 92440101L54155641C 2022.05.10 未发现违法行为

21
广州市瑞鹏动物医院有限公司新港中分

公司
91440101304350552K 2022.05.10 未发现违法行为

22
广州市威健动物医院有限公司荔湾分公

司
91440101MA59A8PXXD 2022.05.31 未发现违法行为

23
广州市瑞鹏动物医院有限公司淘金分公

司
91440101MA5AQ0BQX9 2022.05.31 未发现违法行为

24
广州市瑞鹏动物医院有限公司第十五分

公司
91440101331400527F 2022.12.15 未发现违法行为

25
广州市瑞鹏动物医院有限公司第十六分

公司
91440101331415446L 2022.12.14 未发现违法行为

http://10.201.62.87/aicods_gz//insWorkQuery/insWorkQueryPlan.html?planName=&planType=&depName=广州市动物卫生监督所&creatTimeFrom=&creatTimeTo=
http://10.201.62.87/aicods_gz//insWorkQuery/insWorkQueryPlan.html?planName=&planType=&depName=广州市动物卫生监督所&creatTimeFrom=&creatTimeTo=
http://10.201.62.87/aicods_gz//insWorkQuery/insWorkQueryPlan.html?planName=动物医院&planType=&depName=&creatTimeFrom=&creatTimeTo=
http://10.201.62.87/aicods_gz//insWorkQuery/insWorkQueryPlan.html?planName=动物医院&planType=&depName=&creatTimeFrom=&creatTimeTo=


3

26

广州市动物卫生监督所 2022 年

度抽查工作计划（检疫二科）
定向

广州江村多营禽畜肉业有限公司 914401111910766802 2022.08.24 未发现违法行为

27 广州市番禺食品有限公司大石分公司 91440113191435487D 2022.07.05 未发现违法行为

28 广州市火村家禽深加工厂 914401167329440075 2022.09.14 未发现违法行为

29
广州市从化食品企业有限公司肉类联合

加工厂
91440184191287330P 2022.11.24 未发现违法行为

30 广州市孔旺记食品有限公司 91440101MA9UX30K23 2022.11.24 未发现违法行为

31 广州市花都区秀全荣利家禽养殖加工场 91440114695180051U 2022.11.25 未发现违法行为

32
广州市江丰实业股份有限公司卓味家禽

加工厂
914401017371685614 2022.11.30 未发现违法行为

33 广州市禾利牛羊肉类加工有限公司 91440111671818380A 2022.12.12 未发现违法行为

34 广州市雅瑶屠宰有限公司 91440114695180051U 2022.12.13 未发现违法行为

35 广州市良田鸽业有限公司 91440101753490868B 2022.12.16 未发现违法行为

36 广州市百兴畜牧饲料有限公司 91440101718120570B 2022.12.16 未发现违法行为

37
广州市白云裕成乳猪定点屠宰场有限公

司
91440111725632574R 2022.12.16 未发现违法行为



4

广州市动物卫生监督所“双随机、一公开”跨部门联合抽查结果公示

序号 抽查计划名称
抽查

类型
检查机关 联合机关 抽查市场主体名称

统一社会信用代

码或注册号

检查完成

日期
检查结果

1
广州市动物卫生监督所种

畜禽场双随机任务
定向

广州市动物卫

生监督所

广州市市场监

督管理局

广州市天生卫康食品有限公

司从化分公司
91440101056592690E 2022.12.27 未发现违法行为


